КОМИТЕТПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

28.05.2019 № 101                                                                                                        с. Ребриха

Об итогах плановой

выездной  проверки

  В соответствии с приказом Комитета по образованию Администрации

Ребрихинского района Алтайского края от 16.05.2019 № 94 «О проведении плановой

выездной проверки»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить справку по итогам проверки (прилагается).

 2. В связи с отсутствием замечаний по вопросу контроля качества организации

дошкольного питания в МКДОУ Ребрихинский детский сад «Улыбка», данный вопрос

снять с контроля.

3.Ведущему специалисту по дошкольному образованию Комитета по

образованию Е.В. Алексеевой ознакомить заведующего МКДОУ Ребрихинский детский

сад «Улыбка» со справкой по итогам проверки.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ведущего  специалиста

по дошкольному образованию Комитета по образованию  Е.В. Алексееву.

Председатель

Комитета по образованию

О.А. Юдакова

Е.В. Алексеева

21646